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26 декември 2019 Broj 19/ 3"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА
ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА

ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА ВО
НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-8662

ЗА КП 3796/2 И ДЕЛ ОД КП 3795 КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска
документација, со која ќе се изврши промена во намената на земјиштето, по барање УП1 бр.28-8662 за
КП 3796/2 и дел од КП 3795 КО Сингелиќ - 1, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата
одржана на ден 23.12.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-5477/1                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 26.12.2019 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                    Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 1 и член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 10 став (4) од Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13,
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17), член 2 став (1) алинеја 5 од
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација
(''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 151 став
(2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06
и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Триесет и четвртата седница одржана на ден 23.12.2019
година, донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА
НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,
СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА ВО НАМЕНАТА

НА ЗЕМЈИШТЕТО, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-8662 ЗА
КП 3796/2 И ДЕЛ ОД КП 3795 КО СИНГЕЛИЌ - 1

Член 1
Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект од локално

значење - зграда, со УП1 бр.28-8662 од 19.08.2011 година од страна на Заптија Џуџевиќ од Скопје,
со адреса на ул.''Јужноморавски бригади 5'' бр.25, а се однесува на дел од зграда бр.2 со намена А1 -
семејна куќа, кој се наоѓа на КП 3796/2 и дел од КП 3795  КО Сингелиќ - 1, Советот на Општина Гази
Баба констатира дека може да се изврши промена на намената на земјиште во урбанистичко-планска
документација, согласно член 2 став (1) алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на
бесправни објекти во урбанистичко-планска документација (''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12,
95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16).

Дел од бесправниот објект е изграден на дел од КП 3795 КО Сингелиќ 1, на земјиште на кое е
планирана намена - зеленило.

Член 2
Се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација на подрачјето на

Општина Гази Баба, заради усогласување на намената на земјиштето и вклопување на бесправно
изградениот објект.

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од став (1) од овој член, ќе се изработи и
донесе урбанистичко-планска документација. 

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                       Број 09-5318/3                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 23.12.2019 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                     Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ
НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА

ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА ВО
НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-1774

ЗА ДЕЛ ОД КП 135 КО ТРУБАРЕВО

1. Се објавува Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска
документација, со која ќе се изврши промена во намената на земјиштето, по барање УП1 бр.28-1774 за
дел од КП 135 КО Трубарево, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
23.12.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-5477/2                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 26.12.2019 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                    Борис Георгиевски, с.р
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Врз основа на член 22 став (1) точка 1 и член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 10 став (4) од Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13,
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17), член 2 став (1) алинеја 5 од
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација
(''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 151 став
(2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06
и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Триесет и четвртата седница одржана на ден 23.12.2019
година, донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА
НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,
СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА ВО НАМЕНАТА

НА ЗЕМЈИШТЕТО, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-1774 ЗА
ДЕЛ ОД КП 135 КО ТРУБАРЕВО

Член 1
Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект од локално

значење - зграда, со УП1 бр.28-1774 од 14.04.2011 година од страна на Станојко Станојковски од
Скопје, со адреса на ул.''2'' бр.32, а се однесува на зграда бр.1 со намена А1 - семејна куќа, кој дел од
бесправниот објект е изграден на КП 137/2  КО Трубарево со намена А1- семејно домување и дел на КП
135 КО Трубарево со намена Г2 - Лесна и незагадувачка индустрија, Г3 - Сервиси и Г4 - Стоваришта,
Советот на Општина Гази Баба констатира дека може да се изврши промена на намената Г2 - Лесна и
незагадувачка индустрија, Г3 - Сервиси и Г4 - Стоваришта, на дел од КП 135 КО Трубарево во
урбанистичко-  планска документација, согласно член 2 став (1) алинеја 5 од Правилникот за стандарди
за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација (''Службен весник на РМ''
бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16).

Бесправниот објект е изграден на земјиште на кое е планирана намена Г2 - Лесна и незагадувачка
индустрија, Г3 - Сервиси и Г4 - Стоваришта, предвиденo со Одлуката за донесување на Урбанистички
план за село Трубарево - плански опфат од 139 ха , со разработка на Блок 8 - плански опфат од 5,82
ха, Општина Гази Баба - Скопје, бр.07-3656/45 од 30.09.2014 година (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.10/14), донесена од Советот на Општина Гази Баба.

Член 2
Се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација на подрачјето на

Општина Гази Баба, заради усогласување на намената на земјиштето и вклопување на бесправно
изградениот објект.

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од став (1) од овој член, ќе се изработи и
донесе урбанистичко-планска документација. 

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                       Број 09-5318/4                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 23.12.2019 година                          НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                     Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ
НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА

ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА
ВО НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО, ПО БАРАЊЕ

УП1 БР.28-1640/2016 ЗА КП 914/1 КО МАЏАРИ

1. Се објавува Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска
документација, со која ќе се изврши промена во намената на земјиштето, по барање УП1 бр.28-
1640/2016 за КП 914/1 КО Маџари, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана
на ден 23.12.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-5477/3                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 26.12.2019 година                                  НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                   Борис Георгиевски, с.р
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Врз основа на член 22 став (1) точка 1 и член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 10 став (4) од Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13,
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17), член 2 став (1) алинеја 5 од
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација
(''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 151 став
(2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06
и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Триесет и четвртата седница одржана на ден 23.12.2019
година, донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА
НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,
СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА ВО НАМЕНАТА

НА ЗЕМЈИШТЕТО, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-1640/2016
ЗА КП 914/1 КО МАЏАРИ

Член 1
Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект од локално

значење со УП1 бр.28-1640/2016 од 28.03.2016 година од страна на Јован Павловски од Скопје, со
адреса на ул.''Анри Барбис'' бр.5Б, а се однесува на зграда бр.2 со намена А5-3 - помошен објект, кој
дел од бесправниот објект е изграден на КП 920  КО Маџари со намена - А1 - семејно домување и дел
на КП 914/1 КО Маџари со намена А5-3 - парковско зеленило, Советот на Општина Гази Баба констатира
дека може да се изврши промена на намената А5-3 - парковско зеленило на дел од КП 914/1 КО Маџари
во урбанистичко - планска документација, согласно член 2 став (1) алинеја 5 од Правилникот за
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација (''Службен
весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16).

Бесправниот објект е изграден на земјиште на кое е планирана намена А5-3 - парковско зеленило,
предвиденo со Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за дел од М.З ''Триангла'', бр.07-
2370/5 од 09.11.2005 година (''Службен гласник на Град Скопје'' бр.15/05), донесена од Советот на
Општина Гази Баба.

Член 2
Се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација на подрачјето на

Општина Гази Баба, заради усогласување на намената на земјиштето и вклопување на бесправно
изградениот објект.

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од став (1) од овој член, ќе се изработи и
донесе урбанистичко-планска документација. 

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                       Број 09-5318/5                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 23.12.2019 година                          НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                    Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА
ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА

СТАТУТОТ НА ООУ ''СТИВ НАУМОВ'' - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Статутот на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје,
што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 23.12.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-5477/4                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 26.12.2019 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                     Борис Георгиевски, с.р



26 декември 2019 Broj 19/ 10"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 26 став (4) од Законот за основното образование (''Службен весник на РСМ''
бр.161/19), член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02)
и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Статутот на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, Советот на
Oпштина Гази Баба на Триесет и четвртата седница одржана на ден 23.12.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
СТАТУТОТ НА ООУ ''СТИВ НАУМОВ'' - СКОПЈЕ

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Статутот на ООУ ''Стив Наумов'' -

Скопје, бр.02-538/4 од 30.11.2019 година, донесен од училишниот одбор со одлука бр.02-538/5 од
03.12.2019 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Стив Наумов''-Скопје.

Член 3
Се задолжува директорот на општинското основно училиште, да го достави Статутот на ООУ ''Стив

Наумов'' - Скопје бр.02-538/4 од 30.11.2019 година и примерок од оваа одлука до Министерство за
образование и наука, заради добивање на согласност во постапка утврдена со закон.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                       Број 09-5318/6                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 23.12.2019 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                      Тони Бојковски, с.р.



26 декември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"11 / Broj 19

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА
ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА

СТАТУТОТ НА ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'' - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Статутот на ООУ ''Григор Прличев'' -
Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 23.12.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-5477/5                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 26.12.2019 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                  Борис Георгиевски, с.р



26 декември 2019 Broj 19/ 12"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 26 став (4) од Законот за основното образование (''Службен весник на РСМ''
бр.161/19), член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02)
и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Статутот на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје, Советот на
Oпштина Гази Баба на Триесет и четвртата седница одржана на ден 23.12.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
СТАТУТОТ НА ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'' - СКОПЈЕ

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Статутот на ООУ ''Григор Прличев'' -

Скопје, бр.01-87/1 од 11.12.2019 година, донесен од училишниот одбор со одлука бр.02-8/80 од
11.12.2019 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Григор Прличев''-Скопје.

Член 3
Се задолжува директорот на општинското основно училиште, да го достави Статутот на ООУ

''Григор Прличев'' - Скопје бр.01-87/1 од 11.12.2019 година и примерок од оваа одлука до
Министерство за образование и наука, заради добивање на согласност во постапка утврдена со закон.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                       Број 09-5318/7                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 23.12.2019 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                     Тони Бојковски, с.р.



26 декември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"13 / Broj 19

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА
ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
СТАТУТОТ НА ООУ ''25 МАЈ'' - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Статутот на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 23.12.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-5477/6                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 26.12.2019 година                                    НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                 Борис Георгиевски, с.р



26 декември 2019 Broj 19/ 14"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 26 став (4) од Законот за основното образование (''Службен весник на РСМ''
бр.161/19), член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02)
и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Статутот на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, Советот на Oпштина
Гази Баба на Триесет и четвртата седница одржана на ден 23.12.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ
НА СТАТУТОТ НА ООУ ''25 МАЈ'' - СКОПЈЕ

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Статутот на ООУ ''25 Мај'' - Скопје,

бр.01-617/1 од 03.12.2019 година, донесен од училишниот одбор со одлука бр.02-623/1 од
03.12.2019 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''25 Мај''-Скопје.

Член 3
Се задолжува директорот на општинското основно училиште, да го достави Статутот на ООУ ''25

Мај'' - Скопје бр.01-617/1 од 03.12.2019 година и примерок од оваа одлука до Министерство за
образование и наука, заради добивање на согласност во постапка утврдена со закон.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                       Број 09-5318/8                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 23.12.2019 година                           НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                    Тони Бојковски, с.р.



26 декември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"15 / Broj 19

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА
ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА

СТАТУТОТ НА ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'' - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Статутот на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје,
што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 23.12.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-5477/7                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 26.12.2019 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                    Борис Георгиевски, с.р



26 декември 2019 Broj 19/ 16"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 26 став (4) од Законот за основното образование (''Службен весник на РСМ''
бр.161/19), член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02)
и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Статутот на ООУ ''Вера Јоциќ''' - Скопје, Советот на
Oпштина Гази Баба на Триесет и четвртата седница одржана на ден 23.12.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
СТАТУТОТ НА ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'' - СКОПЈЕ

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Статутот на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје,

бр.01-599/1 од 11.12.2019 година, донесен од училишниот одбор со одлука бр.02-595/3 од
11.12.2019 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Вера Јоциќ''-Скопје.

Член 3
Се задолжува директорот на општинското основно училиште, да го достави Статутот на ООУ ''Вера

Јоциќ'' - Скопје бр.01-599/1 од 11.12.2019 година и примерок од оваа одлука до Министерство за
образование и наука, заради добивање на согласност во постапка утврдена со закон.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                        Број 09-5318/9                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 23.12.2019 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                     Тони Бојковски, с.р.



26 декември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"17 / Broj 19

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА
ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА

СТАТУТОТ НА ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ'' - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Статутот на ООУ ''Дане Крапчев'' -
Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 23.12.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-5477/8                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 26.12.2019 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                   Борис Георгиевски, с.р



26 декември 2019 Broj 19/ 18"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 26 став (4) од Законот за основното образование (''Службен весник на РСМ''
бр.161/19), член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02)
и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Статутот на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, Советот на
Oпштина Гази Баба на Триесет и четвртата седница одржана на ден 23.12.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
СТАТУТОТ НА ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ'' - СКОПЈЕ

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Статутот на ООУ ''Дане Крапчев'' -

Скопје, бр.01-898/1 од 03.12.2019 година, донесен од училишниот одбор со одлука бр.02-888/4 од
03.12.2019 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Дане Крапчев''-Скопје.

Член 3
Се задолжува директорот на општинското основно училиште, да го достави Статутот на ООУ ''Дане

Крапчев'' - Скопје бр.01-898/1 од 03.12.2019 година и примерок од оваа одлука до Министерство за
образование и наука, заради добивање на согласност во постапка утврдена со закон.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                      Број 09-5318/10                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 23.12.2019 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                      Тони Бојковски, с.р.



26 декември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"19 / Broj 19

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА
ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА СТАТУТОТ

НА ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Статутот на ООУ ''Кирил и Методиј'' -
Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 23.12.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-5477/9                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 26.12.2019 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                   Борис Георгиевски, с.р



26 декември 2019 Broj 19/ 20"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 26 став (4) од Законот за основното образование (''Службен весник на РСМ''
бр.161/19), член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02)
и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Статутот на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, Советот на
Oпштина Гази Баба на Триесет и четвртата седница одржана на ден 23.12.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
СТАТУТОТ НА ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СКОПЈЕ

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Статутот на ООУ ''Кирил и Методиј'' -

Скопје, бр.01-795/1 од 28.11.2019 година, донесен од училишниот одбор со одлука бр.02-22/50 од
28.11.2019 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Кирил и Методиј''-Скопје.

Член 3
Се задолжува директорот на општинското основно училиште, да го достави Статутот на ООУ

''Кирил и Методиј'' - Скопје бр.01-795/1 од 28.11.2019 година и примерок од оваа одлука до
Министерство за образование и наука, заради добивање на согласност во постапка утврдена со закон.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                      Број 09-5318/11                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 23.12.2019 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                     Тони Бојковски, с.р.



26 декември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"21 / Broj 19

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА
ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА СТАТУТОТ

НА ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'' - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Статутот на ООУ ''Крсте Мисирков'' -
Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 23.12.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-5477/10                                              ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 26.12.2019 година                                  НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                 Борис Георгиевски, с.р



26 декември 2019 Broj 19/ 22"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 26 став (4) од Законот за основното образование (''Службен весник на РСМ''
бр.161/19), член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02)
и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Статутот на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, Советот на
Oпштина Гази Баба на Триесет и четвртата седница одржана на ден 23.12.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
СТАТУТОТ НА ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'' - СКОПЈЕ

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Статутот на ООУ ''Крсте Мисирков'' -

Скопје, бр.01-742/1 од 28.11.2019 година, донесен од училишниот одбор со одлука бр.02-741/4 од
28.11.2019 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Крсте Мисирков''-Скопје.

Член 3
Се задолжува директорот на општинското основно училиште, да го достави Статутот на ООУ ''Крсте

Мисирков'' - Скопје бр.01-742/1 од 28.11.2019 година и примерок од оваа одлука до Министерство за
образование и наука, заради добивање на согласност во постапка утврдена со закон.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                      Број 09-5318/12                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 23.12.2019 година                           НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                     Тони Бојковски, с.р.



26 декември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"23 / Broj 19

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА
ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА СТАТУТОТ

НА ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Статутот на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје,
што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 23.12.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-5477/11                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 26.12.2019 година                                    НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                    Борис Георгиевски, с.р



26 декември 2019 Broj 19/ 24"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 26 став (4) од Законот за основното образование (''Службен весник на РСМ''
бр.161/19), член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02)
и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Статутот на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, Советот на
Oпштина Гази Баба на Триесет и четвртата седница одржана на ден 23.12.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
СТАТУТОТ НА ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' - СКОПЈЕ

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Статутот на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје,

бр.01-626/1 од 10.12.2019 година, донесен од училишниот одбор со одлука бр.02-625/2 од
10.12.2019 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Крум Тошев''-Скопје.

Член 3
Се задолжува директорот на општинското основно училиште, да го достави Статутот на ООУ ''Крум

Тошев'' - Скопје бр.01-626/1 од 10.12.2019 година и примерок од оваа одлука до Министерство за
образование и наука, заради добивање на согласност во постапка утврдена со закон.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                      Број 09-5318/13                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 23.12.2019 година                             НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                     Тони Бојковски, с.р.



26 декември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"25 / Broj 19

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА
ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА СТАТУТОТ

НА ООУ ''НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ'' - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Статутот на ООУ ''Наум Наумовски -
Борче'' - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 23.12.2019
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-5477/12                                              ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 26.12.2019 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                  Борис Георгиевски, с.р



26 декември 2019 Broj 19/ 26"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 26 став (4) од Законот за основното образование (''Службен весник на РСМ''
бр.161/19), член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02)
и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Статутот на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје,
Советот на Oпштина Гази Баба на Триесет и четвртата седница одржана на ден 23.12.2019 година,
донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА СТАТУТОТ
НА ООУ ''НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ'' - СКОПЈЕ

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Статутот на ООУ ''Наум Наумовски -

Борче'' - Скопје, бр.01-483/1 од 04.12.2019 година, донесен од училишниот одбор со одлука бр.02-
10/48 од 27.11.2019 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Наум Наумовски - Борче''-Скопје.

Член 3
Се задолжува директорот на општинското основно училиште, да го достави Статутот на ООУ ''Наум

Наумовски - Борче'' - Скопје бр.01-483/1 од 04.12.2019 година и примерок од оваа одлука до
Министерство за образование и наука, заради добивање на согласност во постапка утврдена со закон.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                      Број 09-5318/14                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 23.12.2019 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                    Тони Бојковски, с.р.



26 декември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"27 / Broj 19

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА
ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА СТАТУТОТ

НА ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ'' - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Статутот на ООУ ''Наум Охридски'' -
Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 23.12.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-5477/13                                              ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 26.12.2019 година                                  НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                    Борис Георгиевски, с.р



26 декември 2019 Broj 19/ 28"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 26 став (4) од Законот за основното образование (''Службен весник на РСМ''
бр.161/19), член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02)
и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Статутот на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, Советот на
Oпштина Гази Баба на Триесет и четвртата седница одржана на ден 23.12.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
СТАТУТОТ НА ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ'' - СКОПЈЕ

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Статутот на ООУ ''Наум Охридски'' -

Скопје, бр.02-06/95 од 27.11.2019 година, донесен од училишниот одбор со одлука бр.02-06/94 од
27.11.2019 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Наум Охридски''-Скопје.

Член 3
Се задолжува директорот на општинското основно училиште, да го достави Статутот на ООУ ''Наум

Охридски'' - Скопје бр.02-06/95 од 27.11.2019 година и примерок од оваа одлука до Министерство за
образование и наука, заради добивање на согласност во постапка утврдена со закон.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                      Број 09-5318/15                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 23.12.2019 година                           НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                     Тони Бојковски, с.р.



26 декември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"29 / Broj 19

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА
ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА

СТАТУТОТ НА ООУ ''ЊЕГОШ'' - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Статутот на ООУ ''Његош'' - Скопје, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 23.12.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-5477/14                                              ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 26.12.2019 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                 Борис Георгиевски, с.р



26 декември 2019 Broj 19/ 30"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 26 став (4) од Законот за основното образование (''Службен весник на РСМ''
бр.161/19), член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02)
и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Статутот на ООУ ''Његош'' - Скопје, Советот на Oпштина
Гази Баба на Триесет и четвртата седница одржана на ден 23.12.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
СТАТУТОТ НА ООУ ''ЊЕГОШ'' - СКОПЈЕ

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Статутот на ООУ ''Његош'' - Скопје,

бр.01-766 од 04.12.2019 година, донесен од училишниот одбор со одлука бр.02-765 од 04.12.2019
година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Његош''-Скопје.

Член 3
Се задолжува директорот на општинското основно училиште, да го достави Статутот на ООУ

''Његош'' - Скопје бр.01-766 од 04.12.2019 година и примерок од оваа одлука до Министерство за
образование и наука, заради добивање на согласност во постапка утврдена со закон.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                      Број 09-5318/16                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 23.12.2019 година                           НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                    Тони Бојковски, с.р.



26 декември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"31 / Broj 19

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ
НА ВРЕДНОСТ НА БОДОТ ЗА ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА

ПЛАТИТЕ НА ЈАВНИТЕ СЛУЖБЕНИЦИ ВО ЈКП
''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ, ЗА 2020 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за утврдување на вредност на бодот за пресметување на платите на
јавните службеници во ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за 2020 година, што Советот на Општина Гази
Баба ја донесе на седницата одржана на ден 23.12.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-5477/15                                              ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 26.12.2019 година                                    НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                   Борис Георгиевски, с.р



26 декември 2019 Broj 19/ 32"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 11 став (1) точка 6 од Законот за јавните претпријатија (''Службен весник на
РМ'' бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15,
61/15, 39/16, 64/18 и 35/19), член 88 став (3) од Законот за административни службеници ("Службен
весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18), член 62 став (1) од Законот
за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на
Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
постапувајќи по предлогот за утврдување на вредност на бодот за пресметување на платите на јавните
службеници во ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за 2020 година, бр.08-181/2 од 29.11.2019 година,
Советот на Oпштина Гази Баба на Триесет и четвртата седница одржана на ден 23.12.2019 година,
донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВРЕДНОСТ НА БОДОТ ЗА
ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА ПЛАТИТЕ НА ЈАВНИТЕ СЛУЖБЕНИЦИ
ВО ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ, ЗА 2020 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба го прифаќа предлогот за утврдување на вредност на бодот за

пресметување на платите на јавните службеници во ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за 2020 година,
бр.08-181/2 од 29.11.2019 година.

Член 2
Вредноста на бодот за пресметување на платите на јавните службеници во ЈКП ''Гази Баба - 2007''

- Скопје за 2020 година, изнесува 76,00 денари.

Член 3
Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''

а ќе започне да се применува со исплата на платата за јануари 2020 година.

                      Број 09-5318/17                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 23.12.2019 година                             НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                       Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВРЕДНОСТ

НА БОДОТ ЗА ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА ПЛАТИТЕ НА ВРАБОТЕНИТЕ
ВО ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ, КОИ ИМААТ СТАТУС НА

ДАВАТЕЛИ НА ЈАВНИ УСЛУГИ И ВРАБОТЕНИ КОИ ВРШАТ
ПОМОШНО - ТЕХНИЧКИ РАБОТИ, ЗА 2020 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за утврдување на вредност на бодот за
пресметување на платите на вработените во ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, кои имаат статус на
даватели на јавни услуги и вработени кои вршат помошно-технички работи, за 2020 година, што Советот
на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 23.12.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-5477/16                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 26.12.2019 година                                    НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                 Борис Георгиевски, с.р
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Врз основа на член 11 став (1) точка 6 а во врска со член 37-ц од Законот за јавните претпријатија
(''Службен весник на РМ'' бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14,
138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19), член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Одлуката за утврдување
на вредност на бодот за пресметување на платите на вработените во ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје,
кои имаат статус на даватели на јавни услуги и вработени кои вршат помошно-технички работи, за 2020
година, бр.08-181/1 од 29.11.2019 година, донесена од в.д директор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' -
Скопје и Одлуката за усвојување на Одлуката за утврдување на вредност на бодот за пресметување на
платите на вработените во ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, кои имаат статус на даватели на јавни
услуги и вработени кои вршат помошно-технички работи, за 2020 година, бр.02-189/7 од 11.12.2019
година, донесена од управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, Советот на Oпштина Гази Баба
на Триесет и четвртата седница одржана на ден 23.12.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА
УТВРДУВАЊЕ НА ВРЕДНОСТ НА БОДОТ ЗА ПРЕСМЕТУВАЊЕ

НА ПЛАТИТЕ НА ВРАБОТЕНИТЕ ВО ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ,
КОИ ИМААТ СТАТУС НА ДАВАТЕЛИ НА ЈАВНИ УСЛУГИ И ВРАБОТЕНИ

КОИ ВРШАТ ПОМОШНО - ТЕХНИЧКИ РАБОТИ, ЗА 2020 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за утврдување на вредност на бодот

за пресметување на платите на вработените во ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, кои имаат статус на
даватели на јавни услуги и вработени кои вршат помошно-технички работи, за 2020 година, бр.08-
181/1 од 29.11.2019 година, донесена од в.д директор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, и Одлуката
за усвојување на Одлуката за утврдување на вредност на бодот за пресметување на платите на
вработените во ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, кои имаат статус на даватели на јавни услуги и
вработени кои вршат помошно-технички работи, за 2020 година, бр.02-189/7 од 11.12.2019 година,
донесена од управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.  

Член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази

Баба'' а ќе започне да се применува со исплата на платата за јануари 2020 година.

                      Број 09-5318/18                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 23.12.2019 година                           НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                     Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА
ВО ОБЛАСТА НА РАСПОЛАГАЊЕТО СО ГРАДЕЖНО

ЗЕМЈИШТЕ ВО СОПСТВЕНОСТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за работа во областа на располагањето со градежно земјиште во
сопственост на Република Македонија, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2020 година, што Советот
на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 23.12.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-5477/17                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 26.12.2019 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                    Борис Георгиевски, с.р
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
РАБОТА НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА

ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за работа Советот на Општина Гази Баба за 2020 година, што Советот
на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 23.12.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-5477/18                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 26.12.2019 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                   Борис Георгиевски, с.р
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 138 став (2) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Триесет
и четвртата седница одржана на ден 23.12.2019 година,  донесе

П Р О Г Р А М А

ЗА РАБОТА НА СОВЕТОТ НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА

1. ПРЕДЛОГ - ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА БЛАГАЈНИЧКИ МАКСИМУМ ЗА 2020 ГОДИНА.

Образложение: Со одлуката се врши утврдување на највисокиот износ на готовински парични
средства кои можат да се чуваат во благајната на општината во 2020 година.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансиски прашања

2. ПРЕДЛОГ- ЗАВРШНА СМЕТКА НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА.

Образложение: Завршната сметка се донесува согласно Законот за Буџетите. Завршната сметка
се изготвува во согласност со класификацијата трошоците и се состои од општ и посебен дел и биланс
на приходи и расходи.

ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ:  Сектор за финансиски прашања

3. ИЗВЕШТАЈ ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО 2020 ГОДИНА.

Образложение: Во извештајот ќе бидат опфатени материјалното и финансиското работење на
општината во 2019 година, односно трошењето на средствата од Буџетот на oпштината. Ваков извештај
ќе биде разгледуван на секои три месеци во тековната година при што ќе се даваат податоци за оства-
рување на Буџетот на oпштината.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансиски прашања

4. ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ ''Ф'' НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО 2019 ГОДИНА.

Образложение: Во извештајот ќе бидат прикажани сите реализирани мерки во остварувањето на
програмата.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧИ: Сектор за урбанизам и градежно земјиште

Сектор за градежништво, комунални работи и сообраќај
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5. ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА, РЕКОНСТРУКЦИЈА И ОДР-
ЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИТЕ УЛИЦИ И ПАТИШТА НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА.

Образложение: Во извештајот ќе бидат прикажани реализирањето на програмираните активно-
сти, со предлог на можни решенија за надминување на евентуално настанатите проблеми. 

ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за градежништво, комунални работи и сообраќај

6. ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ (Ј) НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА- ПОДПРОГРАМА (ЈНО) УРБАНА ОПРЕМА - КАПИТАЛНИ
РАСХОДИ -

Образложение: Во извештајот ќе бидат прикажани реализирањето на програмираните активно-
сти, со предлог на можни решенија за надминување на евентуално настанатите проблеми. 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје

7. ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА УЛИЧНО ОСВЕТЛУВАЊЕ НА ОПШТИ-
НА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА.

Образложение: Во извештајот ќе бидат прикажани финансиските показатели во однос на кори-
стењето на средствата наменети за одржувањето на уличното осветлување во населбите и населените
места на подрачјето на Општината Гази Баба.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за градежништво, комунални работи и сообраќај

8. ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА КУЛТУРА И КУЛТУРНИ МАНИФЕСТА-
ЦИИ, НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА.

Образложение: Во извештајот ќе бидат прикажани програмските активности кои биле реализира-
ни во тековната година.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности

9. ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ПРОТОКОЛАРНИ АКТИВНОСТИ И
ВОСТАНОВЕНИ ТРАДИЦИОНАЛНИ АКТИВНОСТИ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА.

Образложение: Во извештајот ќе бидат прикажани финансиските средства потрошени за прото-
коларни активности и востановени традиционални активности за 2019 година. 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности
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10. ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ПРОЕКТИ ОД ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРА-
ЃАНИ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА.

Образложение: Во извештајот ќе бидат прикажани финансиските средства потрошени за реали-
зација на програмата за проекти од здруженија на граѓани за 2019 година. 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности

11. ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА СПОРТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА
2019 ГОДИНА.

Образложение: Во извештајот ќе бидат прикажани програмските активности остварени по про-
грамата за 2019 година. 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности

12. ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА МЛАДИ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА
ЗА 2019 ГОДИНА.

Образложение: Во извештајот ќе бидат прикажани програмските активности остварени по про-
грамата за 2019 година. 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности

13. ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ДОМОВИТЕ НА КУЛТУРАТА НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА.

Образложение: Во извештајот ќе бидат прикажани програмските активности остварени по про-
грамата за 2019 година. 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности

14. ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА УЧИЛИШЕН СПОРТ НА ОПШТИНА
ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА.

Образложение: Во извештајот ќе бидат прикажани програмските активности остварени по про-
грамата за 2019 година. 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности
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15. ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ НА УЧИ-
ЛИШТАТА НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА.

Образложение: Во извештајот ќе бидат прикажани финансиските средства потрошени за теков-
ното одржување на училишта во Општина Гази Баба, за 2019 година.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности

16. ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ ВО
УЧИЛИШТАТА НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА.

Образложение: Во извештајот ќе бидат прикажани финансиските средства потрошени за одржани
културни манифестации во училиштата, за 2019 година.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности

17. ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА
И ПРИРОДАТА НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА.

Образложение: Во извештајот ќе бидат искажани состојбите и проблемите од еколошки аспект
на подрачјето на Општина Гази Баба (аерозагадување, снабдување и составот на водата за пиење на
основа добиените податоци од мерните пунктови, одржувањето на јавната чистота и слично).

ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за заштита на животната средина и природата

18. ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА НА ОПШТИ-
НА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА.

Образложение: Во извештајот ќе бидат прикажани финансиските средства потрошени за социјал-
на заштита, за 2019 година.

ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности

19. ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ПРЕДУЧИЛИШНИ
УСТАНОВИ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА.

Образложение: Во извештајот ќе бидат прикажани финансиските средства потрошени за одр-
жување на објектите на детските градинки, за 2019 година.

ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности
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20. ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА.

Образложение: Во извештајот ќе бидат прикажани финансиските средства потрошени во областа
на заштитата и спасувањето од превентивен карактер, за 2019 година.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за правни и општи работи

21. ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА.

Образложение: Во извештајот ќе бидат прикажани финансиските средства потрошени за локален
економски развој, за 2019 година.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за ЛЕР и ИКР

22. ИНФОРМАЦИИ ЗА БЕЗБЕДНОСНАТА СОСТОЈБА, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ
БАБА ЗА 2020 ГОДИНА.

Образложение: Со информациите кои се доставуваат полугодишно ќе бидат презентирани
состојбите околу безбедносната состојба на подрачјето на Општина Гази Баба за 2020 година.
Информацијата ја поднесува МВР-СВР-Скопје, ПС од ОН Гази Баба.

23. ИНФОРМАЦИЈА ЗА ДОНЕСЕНИ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ И ПРОЕКТИ ВО ПОСТАПКА.

Образложение: Во информацијата ќе бидат наведени колку и кои урбанистички планови се доне-
сени во тековната година и проекти кои се во постапка за нивно донесување на подрачјето на Општината
Гази Баба.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам и градежно земјиште

24. УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА
ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА.

Образложение: Утврдувањето на Нацрт - Деталните урбанистички планови, урбанистичките
планови за села и вон населено место ќе се реализираат согласно Програмата за урбанистичко планира-
ње на подрачјето на Општина Гази Баба за 2020 година.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам и градежно земјиште
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25. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ, НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Образложение: По спроведената постапка за донесување на урбанистички планови согласно
Законот за просторно и урбанистичко планирање се донесуваат одлуки за донесување на урбанистички
планови за подрачјето на Општината Гази Баба.

ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам и градежно земјиште

26. РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ГОДИШНИ ПРОГРАМИ ЗА РАБОТА НА ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА НА
ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНАТА ГАЗИ БАБА, ЗА 2020/2021 ГОДИНА, 

Образложение: Советот на Општината Гази Баба ќе ги разгледува Годишните програми за рабо-
та на единаесетте основните училишта на подрачјето на Општината Гази Баба, за 2020/2021 година,.

ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Училишни одбори на училишта

27. РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ГОДИШНИ ПРОГРАМИ ЗА РАБОТА НА ДЕТСКИТЕ ГРАДИНКИ НА
ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020/2021 ГОДИНА

Образложение: Советот на Општина Гази Баба ќе ги разгледува Годишните програми за работа
на детските градинки за 2020/2021 година на подрачјето на Општината Гази Баба.

ПРЕДЛАГАЧ:     Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧИ: Управните одбори на детските градинки

28. ПРЕДЛОГ - БУЏЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2021 ГОДИНА, СО ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА
ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ЗА 2021 ГОДИНА

Образложение: Правниот основ за донесување на буџетот и одлуката за неговото извршување
како основен акт и услов за финансирање на општината во тековната година се Законот за буџетите и
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансиски прашања

29. ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ ''Ф'' НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА
2021 ГОДИНА.

Образложение: Програмата ќе ги опфати обемот и динамиката на работите што се однесуваат на
уредувањето на градежното земјиште на просторот на Општина Гази Баба за 2021 година.  

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧИ: Сектор за урбанизам и градежно земјиште

Сектор за градежништво, комунални работи и сообраќај
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30. ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА ИЗГРАДБА, РЕКОНСТРУКЦИЈА, РЕХАБИЛИТАЦИЈА И
ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИТЕ УЛИЦИ И ПАТИШТА НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2021 ГОДИНА.

Образложение: Во рамките на средствата што се определени за реализација преку ЈП за државни
патишта, ќе се предложи програма изработена според барањата на граѓаните и нивните потреби. Исто
така во програмата ќе се определат активности за уредување на улиците во населените места и за сер-
висните и станбени улици на подрачјето на Општина Гази Баба.

ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за градежништво, комунални работи и сообраќај

31. ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ (Ј) НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА
2021 ГОДИНА - ПОДПРОГРАМА (ЈНО) УРБАНА ОПРЕМА - КАПИТАЛНИ РАСХОДИ.

Образложение: Со програмата се предвидуваат обемот, начинот, динамиката на работите и сред-
ствата сврзани со урбаната опрема на подрачјето на Општината Гази Баба.

ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ:  ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје

32. ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА УЛИЧНО ОСВЕТЛУВАЊЕ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2021
ГОДИНА.

Образложение: Со програмата се предвидуваат обемот, начинот, динамиката на работите и сред-
ствата сврзани со уличното осветлување на подрачјето на Општината Гази Баба.

ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ:  Сектор за градежништво, комунални работи и сообраќај

33. ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА КУЛТУРА И КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ НА ОПШТИНА ГАЗИ
БАБА ЗА 2021 ГОДИНА.

Образложение: Програмата ќе ги опфати активностите во врска со културата во Општина Гази
Баба за 2021 година и потребните финансиски средства.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности

34. ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА ПРОТОКОЛАРНИ АКТИВНОСТИ И ВОСТАНОВЕНИ ТРА-
ДИЦИОНАЛНИ АКТИВНОСТИ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2021 ГОДИНА.

Образложение: Програмата ќе ги опфати потребните финансиски средства за протоколарните и
традиционални активности во 2021 година.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности



26 декември 2019 Broj 19/ 66"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

35. ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА ПРОЕКТИ ОД ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃАНИ НА ОПШТИНА ГАЗИ
БАБА ЗА 2021 ГОДИНА.

Образложение: Програмата ќе ги опфати потребните финансиски средства за проекти на
Здруженија на граѓани во 2021 година.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности

36. ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА СПОРТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2021 ГОДИНА.

Образложение: Програмата ќе ги опфати активностите во врска со спортот во Општина Гази
Баба за 2021 година и потребните финансиски средства.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности

37. ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА ОБЈЕКТИТЕ ЗА СПОРТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2021 ГОДИНА.

Образложение: Програмата ќе ги опфати активностите во врска со објектите за спорт на
Општина Гази Баба за 2021 година и потребните финансиски средства.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности

38. ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА МЛАДИ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2021 ГОДИНА.

Образложение: Програмата ќе ги опфати активностите во врска со младите во Општина Гази Баба
за 2021 година и потребните финансиски средства.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности

39. ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА ДОМОВИТЕ НА КУЛТУРАТА НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА
2021 ГОДИНА.

Образложение: Програмата ќе ги опфати активностите во врска со домовите на културата во
Општина Гази Баба за 2020 година и потребните финансиски средства.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности

40. ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА УЧИЛИШЕН СПОРТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2021
ГОДИНА.

Образложение: Програмата ќе ги опфати активностите во врска со училишниот спорт во Општина
Гази Баба за 2021 година и потребните финансиски средства.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности
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41. ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈА И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ НА УЧИЛИШ-
ТАТА НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2021 ГОДИНА.

Образложение: Програмата ќе ги опфати потребните финансиски средства за реконструкција и
тековно одржување на училиштата во Општина Гази Баба за 2021 година.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности

42. ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ ВО УЧИЛИШТАТА НА ОПШТИ-
НА ГАЗИ БАБА ЗА 2021 ГОДИНА.

Образложение: Програмата ќе ги опфати потребните финансиски средства за културни манифе-
стации во училиштата за 2021 година.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности

43. ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА ДРЖАВНИ НАТПРЕВАРИ И СТИПЕНДИ НА УЧЕНИЦИ ВО
ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2021 ГОДИНА.

Образложение: Програмата ќе ги опфати потребните финансиски средства за учество на државни
натпревари и стипендирање на ученици во основните училишта во општината за 2021 година.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности

44. ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА МЕЃУНАРОДНА СОРАБОТКА НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА
2021 ГОДИНА.

Образложение: Програмата ќе ги опфати потребните финансиски средства за меѓународна сора-
ботка со збратимени градови за 2021 година.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности

45. ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА СОПСТВЕНИЧКИТЕ ПРАВА НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА
2021 ГОДИНА.

Образложение: Програмата ќе ги опфати потребните финансиски средства за сопственичките
права на општината за 2021 година.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности
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46. ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА СПОМЕН - ОБЕЛЕЖЈАТА НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2021
ГОДИНА.

Образложение: Програмата ќе ги опфати потребните финансиски средства за одржување на
постоечките спомен-обележја и подогање на нови за 2021 година.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности

47. ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА ИНДУСТРИСКА ЗОНА - ЗАОБИКОЛНИЦА НА ОПШТИНА ГАЗИ
БАБА ЗА 2021 ГОДИНА.

Образложение: Програмата ќе ги опфати потребните финансиски средства за индустриска зона
заобиколница за 2021 година.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности

48. ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИ ЗА КУЛТУРА И СПОРТ НА ОПШТИНА
ГАЗИ БАБА ЗА 2021 ГОДИНА.

Образложение: Програмата ќе ги опфати потребните финансиски средства за формирање на ЈП
за култура и спорт за 2021 година.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности

49. ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2021 ГОДИНА.

Образложение: Програмата ќе ги опфати обемот и динамиката на работењето и потребните
финансиски средства за заштита на животната средина и природата за 2021 година.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за заштита на животната средина и природата

50. ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА
2021 ГОДИНА.

Образложение: Програмата ќе ги опфати потребните финансиски средства за реализација на
Програмата за социјална заштита за 2021 година.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности
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51. ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ПРЕДУЧИЛИШНИ УСТАНОВИ НА ОПШТИ-
НА ГАЗИ БАБА ЗА 2021 ГОДИНА.

Образложение: Програмата ќе ги опфати потребните финансиски средства за реализација на
Програмата за одржување на предучилишните установи за 2021 година.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности

52. ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2021
ГОДИНА.

Образложение: Програмата ќе ги опфати потребните финансиски средства за реализација на
Програмата за заштита и спасување за 2021 година.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за правни и општи работи

53. ПРЕДЛОГ -  ПРОГРАМА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА
ЗА 2021 ГОДИНА.

Образложение: Програмата ќе ги опфати потребните финансиски средства за реализација на
Програмата за локален економски развој за 2021 година.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за ЛЕР и ИКР

54. ПРЕДЛОГ -  ПРОГРАМА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА КОМУНАЛНАТА ЧИСТОТА И РЕАЛИЗАЦИЈА
НА ПРОЕКТИ ОД КОМУНАЛНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕКУ АНГАЖИРАЊЕ НА НЕВРАБОТЕНИ
ЛИЦА ЗА ПОТРЕБИТЕ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2021 ГОДИНА.

Образложение: Програмата ќе ги опфати потребните финансиски средства за реализација на
Програмата за одржување на комуналната чистота и реализација на проекти од комуналната инфраструк-
тура, преку ангажирање на невработени лица за потребите на Општина Гази Баба за 2021 година.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје

55. ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА РАБОТА ВО ОБЛАСТА НА РАСПОЛАГАЊЕТО СО ГРАДЕЖНО-
ТО ЗЕМЈИШТЕ СОПСТВЕНОСТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА
ГАЗИ БАБА ЗА 2021 ГОДИНА.

Образложение: Програмата ќе ги опфати потребните финансиски средства за реализација на
Програмата и слободните локации на подрачјето на општината за спроведување на соодветни постапки
согласно Законот за градежното земјиште, во надлежност на комисијата за спроведување на постапки за
јавно наддавање, за 2021 година.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Комисија за спроведување на постапки за јавно наддавање
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56. ПРЕДЛОГ- ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2021
ГОДИНА.

Образложение: Основ за изработка на Програмата за работа на Советот се работите што со закон
се ставени во надлежност на Советот. Програмата за работа ја донесува Советот за една календарска
година, по предлог на комисијата за програмирање на работата на Советот на Општината Гази Баба. Оваа
програма во текот на годината е отворена и може да се менува и дополнува на начин и постапка како
што е и донесена.

ПРЕДЛАГАЧ: Комисија за програмирање на работата на Советот
ИЗГОТВУВАЧ: Комисија за програмирање на работата на Советот

Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази
Баба'', а ќе започне да се применува од 01.01.2020 година.

                      Број 09-5318/20                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 23.12.2019 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                      Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА
ВРЕДНОСТ НА БОДОТ ЗА ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА ПЛАТИТЕ

НА ДРЖАВНИТЕ СЛУЖБЕНИЦИ ЗА 2020 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за утврдување на вредност на бодот за пресметување на платите на
државните службеници за 2020 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одр-
жана на ден 23.12.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-5477/19                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 26.12.2019 година                                    НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                   Борис Георгиевски, с.р
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Врз основа на член 88 став (2) од Законот за административни службеници ("Службен весник на
РМ" бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16, 2/17, 16/17 и 11/18), член 62 став (1) од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот
на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот
на Општина Гази Баба на Триесет и четвртата седница одржана на ден 23.12.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВРЕДНОСТ НА
БОДОТ ЗА ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА ПЛАТИТЕ НА

ДРЖАВНИТЕ СЛУЖБЕНИЦИ ЗА 2020 ГОДИНА

Член 1
Вредноста на бодот за пресметување на платите на државните службеници во општинската адми-

нистрација на Општина Гази Баба за 2020 година, изнесува 81,10 денари.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази

Баба'', а ќе започне да се применува со исплата на платата за јануари 2020 година.

                      Број 09-5318/21                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 23.12.2019 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                      Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ
НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА

КАЗНЕНО - ПОПРАВЕН ДОМ "ИДРИЗОВО", КО ИДРИЗОВО,
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - (ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2018-2028)

1. Се објавува Одлуката за донесување на Урбанистички план вон населено место за Казнено -
поправен дом ''Идризово'', КО Идризово, Општина Гази Баба - (плански период 2018 - 2028), што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 23.12.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-5477/20                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 26.12.2019 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                     Борис Георгиевски, с.р
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Врз основа на член 39 став (5) и став (9) и член 42 став (3), став (5) и став (7) од Законот за
просторно и урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.199/14, 44/15, 193/15, 31/16,
163/16, 64/18 и 168/18), член 22 став (1) точка 1 и член 62 став (1) од Законот за локалната само-
управа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба
на Триесет и четвртата седница одржана на ден 23.12.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА КАЗНЕНО - ПОПРАВЕН

ДОМ "ИДРИЗОВО", КО ИДРИЗОВО, ОПШТИНА
ГАЗИ БАБА - (ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2018-2028)

Член 1
Со оваа одлука се донесува Урбанистички план вон населено место за казнено поправен дом

"Идризово", КО Идризово, Општина Гази Баба - (плански период 2018-2028).

Одлуката за донесување на Урбанистички план вон населено место за казнено поправен дом
"Идризово", КО Идризово,Општина Гази Баба - (плански период 2018-2028), ги почитува одредбите на
Просторниот план на РМ, Законот за просторно и урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ''
бр.199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18), Правилникот за поблиската содржина,
форма и начин на обработка на генерален урбанистички план,детален урбанистички план, урбанистички
план за село, урбанистички план вон населено место и регулациски план на генерален урбанистички
план, формата, содржината и начинот на обработка на урбанистичко-плански документации и архитек-
тонско-урбанистичкиот проект и содржината, формата и начинот на обработка на проектот за инфра-
структура (''Службен весник на РМ'' бр.142/15) и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистич-
ко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16,
33/17 и 86/18).

Член 2
Со оваа одлука се опфаќа простор со површина од 92,70 ха кој е во рамките на следните граници:

• На север: се движи на дел по осовина на регионален пат Р1102,
а на дел по опфат на усвоен Општ акт за с.Идризово;

• На исток: се движи по осовина на новоформираната ''улица Б''; 
• На југ: продолжува по граници на следните катастарски парцели:

КП 519, дел од КП 978, дел од КП 970, КП 511, КП 511/2,
КП 977/2, КП 413/1 и дел од КП 413/2;

• На запад: се движи по осовина на новоформираната ''улица А'';

Границата на планскиот опфат е прикажана со линија која ги поврзува сите прекршни точки, озна-
чени со редни броеви од 1 до 67, и 4 лака, а за секоја точка табеларно се дадени параметрите по H и
Y координати. 
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5. ПОДАТОЦИ ЗА СОЗДАДЕНИ ВРЕДНОСТИ И ЧИНИТЕЛИ КОИ ЈА СИНТЕТИЗИРААТ СОСТОЈБАТА НА
ЖИВОТОТ НА ЧОВЕКОТ И НАЧИНОТ НА УПОТРЕБА НА ЗЕМЈИШТЕТО ВО РАМКИТЕ НА ПЛАНСКИОТ
ОПФАТ

5.1. Културно - историски вредности
5.2. Намена на просторот - содржини
6. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ЗЕМЈИШТЕТО И ЗЕЛЕНИЛОТО ВО ПЛАНСКИОТ ОПФАТ
6.1. Градежен фонд
6.2. Зеленило

7. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ПОСТОЈНИ СПОМЕНИЧКИ ЦЕЛИНИ, ГРАДБИ ОД КУЛТУРНО - ИСТОРИСКО
ЗНАЧЕЊЕ И КУЛТУРНИ ПРЕДЕЛИ

8. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ИЗГРАДЕНА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
8.1. Сообраќајна инфраструктура
8.2. Водостопанска инфраструктура
8.2.1. Водоснабдување
8.2.2. Одведување на отпадните води
8.3. Електроенегетска, електрокомуникациска инфраструктура

и јавно осветлување
8.3.1. Електроенергетска инфраструктура
8.3.2. Електронско комуникациска инфраструктура
8.3.3. Јавно осветлување
8.4. Топловодна снабдителна инфраструктура
8.5. Противпожарна инфраструктура
9. АНАЛИЗА И СТЕПЕН НА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ВАЖЕЧКИОТ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
10. АНАЛИЗА НА МОЖНОСТИ ЗА ПРОСТОРЕН РАЗВОЈ
11. ИЗВОД ОД ПЛАН ОД ПОВИСОКО НИВО
11.1. Извод од Просторен план на РМ 2002-2020 год. 

2. НУМЕРИЧКИ ДЕЛ
3. ПРИЛОЗИ
4. ГРАФИЧКИ ПРИЛОЗИ
01а. ИЗВОД ОД ПРОСТОРЕН ПЛАН НА РМ - карта бр.19 
М=1:250000 

01б. ИЗВОД ОД ПРОСТОРЕН ПЛАН НА РМ-картабр. 20 ............................ М=1:250000 
01в. ИЗВОД ОД ПРОСТОРЕН ПЛАН НА РМ-картабр. 21 ............................ М=1:250000 
01г. ИЗВОД ОД ПРОСТОРЕН ПЛАН НА РМ-картабр. 22 ............................ М=1:250000 
02а. ИЗВОД ОД ПРЕТХОДНА ПЛАНСКАДОКУМЕТАЦИЈА-УП ЗА КАЗНEНО-ПОПРАВЕН ДОМА ИДРИЗО

ВО, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ..........................   1:2500 
02б. ИЗВОД ОД ОПШТ АКТ ЗА СЕЛО ИДРИЗОВО, КОЕ СЕ ГРАНИЧИ СО ПЛАНСКИОТ ОПФАТ, ОПШТИ

НА ГАЗИ БАБА ...........................................   1:2500 
02в. ЗБИРЕН ГРАФИЧКИ ПРИЛОГ СО НАНЕСЕНИ ПЛАНСКИ РЕШЕНИЈА ОД ДОНЕСЕНИ

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ............................................ М=1:5000, 1:2500 
03. АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА СО ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ .. М=1:1000 
04. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА И СНИМАЊЕ НА ИЗГРАДЕНИОТ ГРАДЕЖЕН ФОНД, ВКУПНАТА ФИЗИЧКА

СУПРАСТРУКТУРА .... ..................................................М=1:1000 
05. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ИЗГРАДЕНА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА ..... М=1:1000 
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ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

1. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ
2. НУМЕРИЧКИ ДЕЛ
3. ГРАФИЧКИ ДЕЛ

1. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ
1. ВИД НА ПЛАН, НАЗИВ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ПЛАНСКИ ПЕРИОД ГЕОГРАФСКА

И ГЕОДЕТСКА МЕСТОПОЛОЖБА НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ
2. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИОТ КОНЦЕПТ ЗА ПРОСТОРНИОТ РАЗВОЈ И ХАРМОНИЗА

ЦИЈАТА НА ПРОСТОРОТ НА ПОДРАЧЈЕТО ВО РАМКИТЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ
3. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИТЕ РЕШЕНИЈА ЗА ИЗГРАДБА НА НАМЕНСКАТА УПОРТЕБА

НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ И НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ОПШТА УПОТРЕБА
3.1. Граница на плански опфат
3.2. Граница на блок
3.3. Регулациска линија
3.4. Градежна парцела
3.5. Утврден простор определен со градежни линии
3.6. Намена на земијштето
3.7. Максимална височина на градбите
3.8. Максимален број на спратови
3.9. Процент на изграденост
3.10. Коефициент на искористеност
3.11. Инфраструктура
3.12. Паркирање
3.13. Услови за движење на лица со инвалидитет
3.14. Зеленило

4. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИТЕ РЕШЕНИЈА ЗА ИЗГРАДБА НА СООБРАЌАЈНАТА И
КОМУНАЛНАТА ИНФРАСТРУКТУРА

4.1. Сообраќаен и нивелациски план
4.2. Водостопанска инфраструктура
4.2.1. Водоснабдување
4.2.2. Одведување на отпадни води
4.3. Електроенергетска, електронско комуникациска инфраструктура и јавно осветлување
4.3.1. Елекротроенергетска инфраструктура
4.3.2. Електронско комуникациска инфраструктура
4.3.3. Јавно осветлување
4.4. Топловодна инфраструктура
4.4.1. Планирани капацитети
4.4.2. Разводна мрежа

5. МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА НА ПРИРОДАТА И ЖИВОТНАТА СРЕДИНА,
МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ И НА КУЛТУРНОТО НАСЛЕДСТВО
5.1. Заштита на животната средина
5.2. Мерки за заштита и спасување
5.2.1. Урбанистичко - технички мерки
5.2.2. Хумани мерки
5.3. Мерки за заштита на културното наследство

6. ЕКОНОМСКИ АСПЕКТИ НА ПЛАНСКИТЕ РЕШЕНИЈА
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6.1. Економско образложение на планските решенија
на УПВНМ за Казнено поправен дом "Идризово”

7. УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА
7.1. ОПШТИ УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА
7.2. ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА

Графичките прилози, текстуалниот дел и параметрите за уредување на просторот се составен дел
на планот, направени според Законот за просторно и урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ''
бр.199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18), Правилникот за поблиската содржина,
форма и начин на обработка на генерален урбанистички план,детален урбанистички план, урбанистички
план за село, урбанистички план вон населено место и регулациски план на генерален урбанистички
план, формата, содржината и начинот на обработка на урбанистичко-плански документации и архитек-
тонско-урбанистичкиот проект и содржината, формата и начинот на обработка на проектот за инфра-
структура (''Службен весник на РМ'' бр.142/15) и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистич-
ко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16,
33/17 и 86/18). 

Член 4
Одлуката за донесување на Урбанистичкиот план задолжително се прикачува во електронска

форма во информацискиот систем е-урбанизам од страна на донесувачот на планот.

Член 5
Донесувачот на Одлуката за донесување на Урбанистички план е должен примерок од донесениот

Урбанистички план во електронска форма да го објави на својата веб страна.

Член 6
Одлуката за донесување на Урбанистичкиот план се применува по прикачување на Одлуката за

донесување на Урбанистичкиот план во електронска форма во информацискиот систем е-урбанизам, од
страна на донесувачот на планот и по извршеното дигитално преклопување на урбанистичкиот план од
страна на Агенцијата за катастар на недвижности.

Член 7
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен гласник на

Општина Гази Баба''.

                      Број 09-5318/22                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 23.12.2019 година                             НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                    Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА
ВРЕМЕНО ФИНАНСИРАЊЕ НА БУЏЕТСКИТЕ

ПОТРЕБИ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ЗА ПЕРИОД
1 ЈАНУАРИ - 31 МАРТ 2020 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за времено финансирање на буџетските потреби на Општина Гази Баба,
за период 1 јануари - 31 март 2020 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата
одржана на ден 23.12.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-5477/21                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 26.12.2019 година                                    НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                   Борис Георгиевски, с.р
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Врз основа на член 28 став (3) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа
("Службен весник на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник
на РСМ" бр.244/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
("Службен весник на РМ" бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Триесет
и четвртата седница одржана на ден 23.12.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ВРЕМЕНО ФИНАНСИРАЊЕ НА БУЏЕТСКИТЕ
ПОТРЕБИ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ЗА ПЕРИОД

1 ЈАНУАРИ - 31 МАРТ 2020 ГОДИНА

Член 1
Се одобрува времено трошење на финансиските средства за редовно извршување на функциите на

Општина Гази Баба и буџетските корисници, за периодот од 1 јануари до 31 март 2020 година. 

Член 2
Градоначалникот на Општина Гази Баба може да одобрува исплата на финансиски средства по

сметки, програми, потпрограми и ставки најмногу во висина од една третина од вкупно извршените
расходи во првиот квартал од претходната година, најдоцна до 31 март 2020 година, имајќи ги во
предвид и готовинските текови.

Член 3
Со донесувањето на оваа одлука како нејзин составен дел се донесува и финансиски план за

нејзино спроведување, кој воедно ќе биде и составен дел на Буџетот Општина Гази Баба за тековната
година.

Висината од една третина од вкупно извршените расходи во првиот квартал од 2019 година по
сметки, програми, потпрограми и ставки ја пресметува Министерството за финансии.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гази Баба".

                      Број 09-5318/23                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 23.12.2019 година                           НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                     Тони Бојковски, с.р.
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"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

SODR@INA

Izdava~: Op{tina Gazi Baba | glaven i odgovoren urednik: Vasko Apostolovski
ul. Arhimedova br.2 - Skopje | tel: 3 22 28 76, 3 22 56 55 | tira`: 10 primeroci

ОДЛУКА за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска документација, 
со која ќе се изврши промена во намената на земјиштето, 
по барање УП1 бр.28-8662 за КП 3796/2 и дел од КП 3795 КО Сингелиќ - 1  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4

ОДЛУКА за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска документација, 
со која ќе се изврши промена во намената на земјиштето, 
по барање УП1 бр.28-1774 за дел од КП 135 КО Трубарево; . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6

ОДЛУКА за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска документација, 
со која ќе се изврши промена во намената на земјиштето, 
по барање УП1 бр.28-1640/2016 за КП 914/1 КО Маџари  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8

ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Статутот на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10

ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Статутот на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Статутот на ООУ ''25 Мај'' - Скопје  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .14

ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Статутот на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .16

ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Статутот на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .18

ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Статутот на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје  . . . . . . . . . . . . . . . . . .20

ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Статутот на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје  . . . . . . . . . . . . . . . . . .22

ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Статутот на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје;  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .24

ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Статутот на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје  . . . . . . . . . . .26

ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Статутот на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .28

ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Статутот на ООУ ''Његош'' - Скопје  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .30
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ОДЛУКА за утврдување на вредност на бодот за пресметување на платите на јавните службеници во 
ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за 2020 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .32

ОДЛУКА за давање согласност на Одлуката за утврдување на вредност на бодот за пресметување 
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